ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 20.11.2017 № 76-П «Об обеспечении
функционирования территории опережающего социально-
экономического развития на территории монопрофильного

муниципального образования (моногорода)
Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 27 Порядка заключения и расторжения

соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего

социально-экономического  развития,  создаваемой  на  территории

монопрофильного  муниципального  образования  (моногорода)  Кировской

области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области

от  20.11.2017  №  76-П  «Об  обеспечении  функционирования  территории

опережающего  социально-экономического  развития  на  территории

монопрофильного  муниципального  образования  (моногорода)  Кировской

области», изложив  абзац третий подпункта 27.2 в следующей редакции:

«Резидент  территории  опережающего  социально-экономического

развития  обязан  устранить  указанные  в  предписании  нарушения  и

представить  в  уполномоченный  орган  документарное  подтверждение  их

устранения в течение двенадцати месяцев с даты получения предписания

об устранении нарушений (по предписаниям, полученным до 30.06.2022, –

не позднее 31.12.2023)».

consultantplus://offline/ref=66E059BDADA90277C91328DE7FAF00A0B525E76A8EFCDBC8A26626F2578CC519BDC318C792C1CE46B7E1C289CFC3B130A323DF26462BDCE624923B03h1dEN

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор
Кировской области      А.В. Соколов
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. министра промышленности,
предпринимательства и торговли
Кировской области Д.А. Глушков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра, начальник
государственно-правового управления
министерства юстиции
Кировской области С.В. Годловский

Разослать: вице-губернатору  Кировской  области  Лучинину  А.Н.,  первому
заместителю  Председателя  Правительства  Кировской  области
Курдюмову Д.А.,  руководителю администрации Губернатора и
Правительства Кировской области  Комарову А.А., заместителям
Председателя  Правительства  Кировской  области, прокуратуре
Кировской  области, министерству  промышленности,
предпринимательства  и  торговли  Кировской  области,
министерству  экономического  развития  Кировской  области,
министерству  финансов  Кировской  области,  министерству
имущественных  отношений  Кировской  области,  министерству
юстиции  Кировской  области, Центру  специальной  связи  и
информации  Федеральной  службы  охраны  Российской
Федерации в  Кировской  области,  Контрольно-счетной  палате
Кировской области,  Законодательному  Собранию  Кировской
области,  Управлению  Министерства  юстиции  Российской
Федерации по Кировской области, ООО «КонсультантКиров».

2

Подлежит  опубликованию  на  официальном  информационном  сайте
Правительства  Кировской  области,  на  «Официальном  интернет-портале
правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Куклина Ольга Николаевна                           Номер проекта
(8332) 27-27-23 (доб. 2391)                   3431/2022

3